
LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

DESIGNA A PERSONA EN CALI AD DE 
TITULAR, EN LA PLANTA DE LA 
MUNICIPALIDAD, EN EL CARGO GRADO 
QUE INDICA. 

----------------------------~./ 
INDEPENDENCIA, 0 6 MAY:.2015 

VISTOS Y TENIENDO El 
Memorándum N° 01, de 02 de enero de 2015, de Alcaldía para preparar ll ado a 
Concurso Público para proveer cargos vacantes en la Planta Municipal con el o B0 del 
Sr. Alcalde, el Decreto Exento No 02, de 02 de enero de 2015, que designa y es ablece a 
los miembros del Comité de Selección; el Memorándum N° O 1, de 07 de enero de 20 15 
del Comité de Selección, donde informa sobre bases y cronograma del Concurso Público; 
el decreto exento No 1245 de 05 de marzo de 2015, que modifica los miembros d 1 Comité 
de selección; el decreto exento N° 1343, de 11 de marzo de 2015, que mo · 1ca los 
miembros del Comité de Selección, el Decreto Exento N° 283, de 21 de enero e 2015, 
que llama a Concurso Público para proveer cargos en la Planta Municip ; Oficio 
Ordinario SjN, ingreso SjN, de 22 de enero de 2015, mediante el cual se info a sobre 
vacantes a todas las Municipalidades de la Región Metropolitana; la public ción del 
llamado a Concurso Público efectuado en el diario " La Cuarta" el día jueves 22 e enero 
de 2015, Acta de Cierre de postulaciones del Concurso Público, de 03 de fe rero de 
2015, el informe del Comité de Selección de 23 de abril de 2015, mediante e cual se 
remiten al Sr. Alcalde el resultado final de la configuración de las ternas respe tivas; la 
resolución del Sr. Alcalde, del Concurso Público para proveer cargos vacantes; Decreto 
Exento N° 1908 de 24 de abril de 2015, que resuelve Concurso Público; Notifica ·ones de 
aceptación del cargo de 28 de abril de 2015; los artículos 15 y siguientes e la ley 
19.280, D.F.L 182/19.321 de 1994 del Ministerio del Interior y las facu ades y 
atribuciones que me confiere la ley No 18.695, Orgánica Constituci nal de 
Municipalidades, 

DECRETO: 

DESIGNASE, a doña Romina Gonzalez 
cédula de identidad No a contar del 01 de mayo de 2015, com 
en la Planta Municipal, grado 11 o, Escalafón Profesional. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, 
REGÍSTRESE Y TRANSCRIBASE, a las Direcciones y Departamentos Municip 
corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

( 

IDAD DE INDEPENDENC 


